
                                                         R.A”Aeroportul Internațional Brașov-Ghimbav”  

                                                                                                          

                                                                            Str.Herman Oberth nr.35, Ghimbav-Brasov, Romania                           
                                                                            www.brasovairport.ro ; office@brasovairport.ro 
 _____________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                         

_______________________________________________________________________________________________________  
Cod Unic de Inregistrare: RO 41940179 * Registrul Comertului: J08/3479/2019 
Cont: RO46 TREZ 1375 070X XX00 2183 - TREZORERIE Codlea 
Cont: RO20 RNCB 0059 1731 7176 0001 - BCR Brasov  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.2 

a Consiliul de Administrație  din data de 31.01.2024 privind aprobarea Regulamentului  de 

organizare și funcționare a parcării la nivelul  

Regiei Autonome „Aeroportul Internațional Brașov – Ghimbav”. 

  

 

 

 

 

 

  În temeiul Hotărârii Consiliului Județean Brașov nr. 140 din 23.04.2019 privind 

aprobarea înființării Regiei Autonome „Aeroportul Internațional Brașov-Ghimbav” 

modificată prin H.C.J nr.35/10.02.2022; 

Având în vedere  prevederile  O.U.G nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a 

întreprinderilor publice, cu modificările și completările ulterioare,  

                          Consiliul de Administrație întrunit în ședință ordinară, în data de 31.01.2024 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

Art.1. Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare  a parcării conform anexei 

care face parte din prezenta hotarare; 

          Art.2. Se aprobă tariful pentru    -    deblocarea auto – 100 lei; 

- pierderea, deteriorarea, distrugerea tichetului de 

parcare – 500 lei; 

                   Art.3. Se aprobă instituirea următoarelor abonamente: 

- 200 lei / lună; 

- 100 lei /lună – emitere card. 

       Art.4. Prezenta hotărâre se comunică persoanelor în drept si este dusă la îndeplinire, 

conform normelor legale aplicabile, de către persoanele cu atribuții în Consiliul de 

administrație. 

 

 

 

                        Președinte 

             Consiliul de Administrație,                 Secretar CA, 

                 Ștefan Daniel Micu                           Belu Gabriela 
 

 

 

http://www.brasovairport.ro/
mailto:office@brasovairport.ro

